
税抜

円

円

％

順位 摘要

4

2

4

1 落札

4

2

7

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 3,348,000

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 93.94

件　　　　　名 柴垣捨場埋設物調査業務委託

場　　　　　所 羽咋市柴垣町４１字地内

納　　　　　期 平成３１年７月１０日

入　札　日　時 平成３１年４月２６日 10時00分

3,300,000

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 3,564,000

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

ナチュラルコンサルタント株式会社 3,230,000 3,488,400

アルスコンサルタンツ株式会社 3,200,000 3,456,000

株式会社国土開発センター 3,230,000 3,488,400

株式会社エオネックス 3,100,000 3,348,000

株式会社ホクコク地水 3,230,000 3,488,400

中部地質株式会社 3,200,000 3,456,000

株式会社日本海コンサルタント 3,250,000 3,510,000


